
ROMANS Gare 05:45 06:35 07:00 07:05 07:25 07:40 07:55 08:00 08:15 08:30 08:50 09:10 09:45 10:15 11:10 12:10 12:20 12:40 13:05 13:10 13:25 13:41 14:10 14:35 15:10 15:40 16:05 16:20 16:45 16:50 17:05 17:20 17:35 17:35 17:53 18:10 18:20 18:35 18:55 19:10 19:40 20:05 21:00 21:45
Jean Jaurès 05:46 06:36 07:06 07:26 07:42 07:57 08:17 08:32 08:51 09:11 09:46 10:16 11:11 12:12 12:41 13:06 13:26 13:42 14:11 14:36 15:11 15:41 16:06 16:21 16:52 17:07 17:22 17:37 17:55 18:12 18:36 18:56 19:11 19:41 20:06 21:01 21:46
Alpes Provence 05:51 06:41 07:05 07:12 07:32 07:48 08:03 08:05 08:23 08:38 08:57 09:17 09:52 10:22 11:17 12:17 12:25 12:46 13:11 13:15 13:31 13:47 14:16 14:41 15:16 15:46 16:12 16:27 16:50 16:58 17:13 17:28 17:43 17:40 18:01 18:18 18:25 18:42 19:01 19:16 19:46 20:11 21:06 21:51
ZI de Beauregard 05:57 06:47 07:18 07:38 07:55 08:10 08:30 08:45 09:03 09:23 09:58 10:28 11:23 12:23 12:52 13:17 13:37 13:53 14:22 14:47 15:22 15:52 16:18 16:33 17:05 17:20 17:35 17:50 18:08 18:25 18:48 19:07 19:22 19:52 20:17 21:12 21:57
Gare de Valence TGV 06:03 06:53 07:24 07:44 08:01 08:16 08:36 08:51 09:09 09:29 10:04 10:34 11:29 12:29 12:58 13:23 13:43 13:59 14:28 14:53 15:28 15:58 16:24 16:39 17:11 17:26 17:41 17:56 18:14 18:31 18:54 19:13 19:28 19:58 20:23 21:18 22:03
Couleures 06:13 07:03 07:35 07:55 08:12 08:27 08:47 09:01 09:19 09:39 10:14 10:44 11:39 12:39 13:08 13:33 13:53 14:09 14:38 15:03 15:38 16:08 16:34 16:50 17:23 17:38 17:53 18:08 18:26 18:42 19:05 19:23 19:38 20:08 20:33 21:28 22:13
Valence Pôle Bus Quai B 06:25 07:16 07:29 07:48 08:08 08:25 08:40 08:33 08:59 09:13 09:31 09:51 10:26 10:56 11:51 12:51 12:53 13:20 13:45 13:43 14:05 14:21 14:50 15:15 15:50 16:20 16:47 17:04 17:18 17:37 17:52 18:07 18:22 18:04 18:39 18:55 18:49 19:17 19:35 19:50 20:20 20:45 21:40 22:25
VALENCE Gare routière 06:28 07:19 07:33 07:51 08:11 08:28 08:43 08:37 09:02 09:16 09:34 09:54 10:29 10:59 11:54 12:54 12:57 13:23 13:48 13:47 14:08 14:24 14:53 15:18 15:53 16:23 16:52 17:09 17:22 17:42 17:57 18:12 18:26 18:08 18:43 18:59 18:53 19:20 19:38 19:53 20:23 20:48 21:43 22:28

DU LUNDI AU VENDREDI en période scolaire

ROMANS Gare 05:50 06:40 07:00 07:05 07:20 07:35 08:00 08:25 08:45 09:10 09:40 10:20 11:05 11:35 12:10 12:20 12:45 13:10 13:40 14:10 14:45 15:15 15:45 16:10 16:25 16:50 17:05 17:10 17:35 18:05 18:35 19:00 19:20 19:40 20:05 21:00 21:45
Jean Jaurès 05:51 06:41 07:06 07:21 07:36 08:01 08:26 08:46 09:11 09:41 10:21 11:06 11:36 12:21 12:46 13:11 13:41 14:11 14:46 15:16 15:46 16:26 16:51 17:11 17:36 18:06 18:36 19:01 19:21 19:41 20:06 21:01 21:46
Alpes Provence 05:56 06:46 07:05 07:11 07:27 07:42 08:07 08:32 08:51 09:16 09:46 10:26 11:11 11:41 12:15 12:26 12:51 13:16 13:46 14:16 14:51 15:21 15:51 16:15 16:32 16:57 17:10 17:17 17:42 18:12 18:41 19:06 19:26 19:46 20:11 21:06 21:51
ZI de Beauregard 06:02 06:52 07:17 07:33 07:48 08:13 08:38 08:57 09:22 09:52 10:32 11:17 11:47 12:32 12:57 13:22 13:52 14:22 14:57 15:27 15:57 16:38 17:03 17:23 17:48 18:18 18:47 19:12 19:32 19:52 20:17 21:12 21:57
Gare de Valence TGV 06:08 06:58 07:23 07:39 07:54 08:19 08:44 09:03 09:28 09:58 10:38 11:23 11:53 12:38 13:03 13:28 13:58 14:28 15:03 15:33 16:03 16:44 17:09 17:29 17:54 18:24 18:53 19:18 19:38 19:58 20:23 21:18 22:03
Couleures 06:17 07:07 07:33 07:49 08:04 08:29 08:54 09:12 09:37 10:07 10:47 11:32 12:03 12:47 13:12 13:37 14:07 14:37 15:12 15:42 16:12 16:53 17:20 17:40 18:05 18:35 19:02 19:27 19:47 20:07 20:32 21:27 22:12
Valence Pôle Bus Quai B 06:27 07:18 07:31 07:44 08:00 08:15 08:40 09:05 09:23 09:48 10:18 10:58 11:43 12:15 12:41 12:58 13:23 13:48 14:18 14:48 15:23 15:53 16:23 16:41 17:05 17:32 17:36 17:52 18:17 18:46 19:13 19:38 19:58 20:18 20:43 21:38 22:23
VALENCE Gare routière 06:30 07:21 07:35 07:47 08:03 08:18 08:43 09:08 09:26 09:51 10:21 11:01 11:46 12:18 12:45 13:01 13:26 13:51 14:21 14:51 15:26 15:56 16:26 16:45 17:08 17:35 17:40 17:55 18:20 18:49 19:16 19:41 20:01 20:21 20:46 21:41 22:26

DU LUNDI AU VENDREDI en petites vacances scolaires

ROMANS Gare 06:12 07:17 08:22 09:21 10:21 11:16 12:10 13:00 13:31 14:06 14:41 15:11 15:41 16:11 16:36 16:57 17:16 17:41 18:11 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42
Jean Jaurès 06:13 07:18 08:23 09:22 10:22 11:17 12:11 13:01 13:32 14:07 14:42 15:12 15:42 16:12 16:37 16:58 17:17 17:42 18:12 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43
Alpes Provence 06:18 07:23 08:28 09:27 10:27 11:22 12:16 13:06 13:37 14:12 14:47 15:17 15:47 16:17 16:42 17:03 17:22 17:47 18:17 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48
ZI de Beauregard 06:24 07:29 08:34 09:33 10:33 11:28 12:22 13:12 13:43 14:18 14:53 15:23 15:53 16:23 16:48 17:09 17:28 17:53 18:23 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54
Gare de Valence TGV 06:30 07:35 08:40 09:39 10:39 11:34 12:28 13:18 13:49 14:24 14:59 15:29 15:59 16:29 16:54 17:15 17:34 17:59 18:29 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00
Couleures 06:39 07:44 08:49 09:49 10:49 11:44 12:38 13:28 14:00 14:35 15:10 15:40 16:10 16:40 17:05 17:26 17:45 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10
Valence Pôle Bus Quai B 06:49 07:54 09:00 10:01 11:01 11:56 12:50 13:40 14:12 14:47 15:22 15:52 16:22 16:52 17:17 17:38 17:57 18:22 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21
VALENCE Gare routière 06:52 07:57 09:03 10:04 11:04 11:59 12:53 13:43 14:15 14:50 15:25 15:55 16:25 16:55 17:20 17:41 18:00 18:25 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24

SAMEDI toute l’année

ROMANS Gare 06:12 06:42 07:17 07:52 08:22 09:21 10:21 11:16 12:10 13:00 13:31 14:06 14:41 15:11 15:41 16:11 16:36 16:57 17:16 17:41 18:11 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:32
Jean Jaurès 06:13 06:43 07:18 07:53 08:23 09:22 10:22 11:17 12:11 13:01 13:32 14:07 14:42 15:12 15:42 16:12 16:37 16:58 17:17 17:42 18:12 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:33
Alpes Provence 06:18 06:48 07:23 07:58 08:28 09:27 10:27 11:22 12:16 13:06 13:37 14:12 14:47 15:17 15:47 16:17 16:42 17:03 17:22 17:47 18:17 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:38
ZI de Beauregard 06:24 06:54 07:29 08:04 08:34 09:33 10:33 11:28 12:22 13:12 13:43 14:18 14:53 15:23 15:53 16:23 16:48 17:09 17:28 17:53 18:23 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:44
Gare de Valence TGV 06:30 07:00 07:35 08:10 08:40 09:39 10:39 11:34 12:28 13:18 13:49 14:24 14:59 15:29 15:59 16:29 16:54 17:15 17:34 17:59 18:29 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:50
Couleures 06:39 07:09 07:44 08:20 08:50 09:49 10:49 11:44 12:38 13:28 14:00 14:35 15:10 15:40 16:10 16:40 17:05 17:26 17:45 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 22:00
Valence Pôle Bus Quai B 06:49 07:19 07:54 08:30 09:01 10:00 11:00 11:55 12:49 13:39 14:11 14:46 15:21 15:51 16:21 16:52 17:17 17:38 17:57 18:22 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 22:11
VALENCE Gare routière 06:51 07:21 07:56 08:32 09:03 10:02 11:02 11:57 12:51 13:41 14:13 14:48 15:23 15:53 16:23 16:54 17:19 17:40 17:59 18:24 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 22:13

DU LUNDI AU VENDREDI en été

ROMANS Gare 10:36 14:16 15:46 17:26 19:11
Jean Jaurès 10:37 14:17 15:47 17:27 19:12
Alpes Provence 10:40 14:20 15:50 17:30 19:15
Gare de Valence TGV 10:55 14:35 16:05 17:45 19:30
Couleures 11:02 14:42 16:12 17:52 19:37
Valence Pôle Bus Quai B 11:10 14:50 16:20 18:00 19:45
VALENCE Gare routière 11:12 14:52 16:22 18:02 19:47

DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉS

ROMANS Gare   VALENCE Gare routière

  Circule uniquement le mercredi.

VALENCE

Gare
 ro

utiè
re

VALENCE

Gare
 ro

utiè
re

ROMANS

Gare

ROMANS

Gare

Pôle Bus

Pôle Bus

Lato
ur M

aubourg

Basse
s C

ro
ze

tte
s

Pompidou

Couleures

Alpes 

Pro
vence

Alpes P
ro

vence

Club Lambert

Je
an Ja

urès

ZI d
e Beauregard

via  Gare TGV

direct

VALENCE ALIXAN BOURG-DE-PÉAGE ROMANS

Rovalta
in

Gare TGV

Gare TGV -
Rovaltain

Secteur
Centre

25VACANCES SCOLAIRES
PETITES VACANCES SCOLAIRES
Toussaint : du lundi 20 au vendredi 31 octobre 2025
Noël : du lundi 22 décembre 2025 au vendredi 2 janvier 2026
Hiver : du lundi 9 au vendredi 20 février 2026
Printemps : du mardi 7 au vendredi 17 avril 2026
Ascension : vendredi 15 mai 2026
Autres : �du lundi 29 juin au vendredi 10 juillet 2026 

du lundi 24 au vendredi 28 août 2026

ÉTÉ
Du lundi 13 juillet au vendredi 21 août 2026

CONTACTEZ-NOUS
  04 75 600 626
valenceromansmobilites.fr

AGENCES MOBILITÉS
VALENCE
11 bis boulevard d’Alsace
du lundi au vendredi : 8h30 - 18h
le samedi : 10h - 12h30 et 13h30 - 16h
l’été : 10h - 12h30 et 13h30 - 18h

ROMANS
2 boulevard Gabriel Péri
du lundi au vendredi : 8h30 - 12h30 et 13h30 - 17h30
l’été : 10h - 12h30 et 13h30 - 17h30

 -
 2

50
31

7 
- 

N
e 

pa
s 

je
te

r 
su

r 
la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue
 

C
ré

di
ts

 im
ag

es
 F

re
ep

ik

HORAIRES VALABLES
du 1er septembre 2025 

au 30 août 2026

VALENCE
Gare routière

ROMANS
Gare

GARE TGV



VALENCE Gare routière 05:45 06:35 07:00 07:05 07:20 07:35 07:50 08:00 08:05 08:20 08:40 09:10 09:45 10:10 10:45 11:15 12:12 12:25 12:40 13:05 13:20 13:35 14:05 14:35 15:05 15:10 15:30 16:05 16:10 16:20 16:35 16:51 17:05 17:07 17:22 17:35 17:50 18:05 18:15 18:20 18:43 19:15 19:40 20:15 21:00 21:50
Valence Pôle Bus Quai C 05:47 06:37 07:03 07:07 07:22 07:37 07:52 08:03 08:07 08:22 08:42 09:12 09:47 10:12 10:48 11:17 12:11 12:14 12:28 12:42 13:07 13:23 13:37 14:07 14:37 15:07 15:12 15:32 16:10 16:12 16:22 16:37 16:53 17:07 17:12 17:24 17:37 17:52 18:07 18:18 18:22 18:45 19:17 19:42 20:17 21:02 21:52
Couleures 05:58 06:48 07:19 07:34 07:49 08:04 08:19 08:34 08:54 09:24 09:59 10:24 11:29 12:23 12:26 12:54 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:24 15:45 16:25 16:35 16:50 17:06 17:20 17:37 17:50 18:05 18:20 18:34 18:56 19:28 19:52 20:27 21:12 22:02
Gare de Valence TGV 06:09 06:59 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 09:05 09:35 10:10 10:35 11:40 12:34 12:37 13:05 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 15:35 15:56 16:36 16:46 17:01 17:17 17:31 17:48 18:01 18:16 18:31 18:45 19:07 19:39 20:03 20:38 21:23 22:13
ZI de Beauregard 06:16 07:06 07:37 07:52 08:07 08:22 08:37 08:52 09:12 09:42 10:17 10:42 11:47 12:41 12:44 13:12 13:37 14:07 14:37 15:07 15:39 15:44 16:05 16:45 16:55 17:10 17:26 17:40 17:57 18:10 18:23 18:38 18:52 19:14 19:46 20:10 20:45 21:30 22:20
Alpes Provence 06:19 07:11 07:28 07:42 07:57 08:12 08:27 08:28 08:42 08:57 09:15 09:45 10:20 10:45 11:13 11:50 12:45 12:48 12:53 13:16 13:41 13:48 14:11 14:41 15:11 15:45 15:50 16:11 16:39 16:51 17:01 17:16 17:32 17:46 17:41 18:03 18:16 18:29 18:44 18:43 18:55 19:17 19:49 20:13 20:48 21:33 22:23
Jean Jaurès 06:23 07:15 07:46 08:01 08:16 08:31 08:46 09:01 09:19 09:49 10:24 10:49 11:54 12:49 12:52 13:20 13:45 14:15 14:45 15:15 15:49 15:54 16:15 16:57 17:07 17:22 17:38 17:52 18:09 18:21 18:34 18:48 18:59 19:21 19:53 20:17 20:52 21:37 22:27
ROMANS Gare 06:25 07:17 07:33 07:48 08:03 08:18 08:33 08:33 08:48 09:03 09:21 09:51 10:26 10:51 11:18 11:56 12:51 12:54 12:58 13:22 13:47 13:53 14:17 14:47 15:17 15:51 15:56 16:17 16:44 16:59 17:09 17:24 17:40 17:54 17:46 18:11 18:23 18:36 18:50 18:48 19:01 19:23 19:55 20:19 20:54 21:39 22:29

DU LUNDI AU VENDREDI en période scolaire

VALENCE Gare routière 05:50 06:35 07:10 07:30 07:50 08:05 08:15 08:41 09:01 09:30 10:10 10:50 11:20 12:05 12:10 12:30 12:45 13:15 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:05 16:15 16:40 17:10 17:15 17:30 17:50 18:10 18:15 18:30 18:50 19:15 19:40 20:15 21:00 21:50
Valence Pôle Bus Quai C 05:52 06:37 07:12 07:32 07:52 08:07 08:17 08:43 09:03 09:32 10:12 10:52 11:22 12:07 12:12 12:33 12:48 13:18 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:08 16:17 16:43 17:13 17:18 17:33 17:53 18:13 18:18 18:32 18:52 19:17 19:42 20:17 21:02 21:52
Couleures 06:02 06:47 07:22 07:42 08:02 08:27 08:53 09:13 09:42 10:22 11:02 11:32 12:22 12:43 12:58 13:28 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:19 16:54 17:24 17:44 18:04 18:24 18:42 19:02 19:27 19:52 20:27 21:12 22:02
Gare de Valence TGV 06:10 06:55 07:30 07:50 08:10 08:35 09:01 09:21 09:50 10:30 11:10 11:40 12:31 12:52 13:07 13:37 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:28 17:02 17:32 17:52 18:12 18:32 18:50 19:10 19:35 20:00 20:35 21:20 22:10
ZI de Beauregard 06:17 07:02 07:37 07:57 08:17 08:42 09:08 09:28 09:57 10:37 11:17 11:47 12:38 12:59 13:14 13:44 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:35 17:09 17:39 17:59 18:19 18:39 18:57 19:17 19:42 20:07 20:42 21:27 22:17
Alpes Provence 06:20 07:05 07:42 08:02 08:22 08:34 08:45 09:11 09:31 10:00 10:40 11:20 11:50 12:34 12:42 13:03 13:18 13:48 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:40 16:44 17:14 17:44 17:45 18:04 18:24 18:43 18:45 19:01 19:20 19:45 20:10 20:45 21:30 22:20
Jean Jaurès 06:24 07:09 07:48 08:08 08:28 08:50 09:16 09:36 10:05 10:45 11:25 11:56 12:48 13:09 13:24 13:54 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:46 17:20 17:50 18:10 18:30 18:48 19:06 19:25 19:50 20:15 20:50 21:35 22:25
ROMANS Gare 06:26 07:11 07:51 08:11 08:31 08:39 08:52 09:18 09:38 10:07 10:47 11:27 11:59 12:39 12:50 13:11 13:26 13:56 14:21 14:51 15:21 15:51 16:22 16:49 16:49 17:23 17:53 17:50 18:13 18:33 18:50 18:50 19:08 19:27 19:52 20:17 20:52 21:37 22:27

DU LUNDI AU VENDREDI en petites vacances scolaires

VALENCE Gare routière 06:11 07:16 08:20 09:18 10:18 11:18 12:08 12:48 13:18 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:35 17:05 17:30 17:50 18:10 18:37 19:12 19:39 20:12 20:39
Valence Pôle Bus Quai C 06:13 07:18 08:22 09:20 10:20 11:20 12:10 12:50 13:20 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:38 17:08 17:33 17:53 18:13 18:40 19:15 19:42 20:15 20:42
Couleures 06:22 07:27 08:32 09:32 10:32 11:32 12:22 13:02 13:32 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:46 18:06 18:26 18:51 19:25 19:52 20:25 20:52
Gare de Valence TGV 06:30 07:35 08:40 09:40 10:40 11:40 12:30 13:10 13:40 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 17:55 18:15 18:35 19:00 19:33 20:00 20:33 21:00
ZI de Beauregard 06:36 07:41 08:46 09:46 10:46 11:46 12:36 13:16 13:46 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:01 18:21 18:41 19:06 19:39 20:06 20:39 21:06
Alpes Provence 06:41 07:46 08:52 09:52 10:52 11:52 12:42 13:22 13:52 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:07 18:27 18:47 19:12 19:44 20:11 20:44 21:11
Jean Jaurès 06:45 07:51 08:58 09:58 10:58 11:58 12:48 13:28 13:58 14:47 15:17 15:47 16:17 16:48 17:18 17:48 18:13 18:33 18:52 19:17 19:48 20:15 20:48 21:15
ROMANS Gare 06:47 07:53 09:00 10:00 11:00 12:00 12:50 13:30 14:00 14:49 15:19 15:49 16:19 16:50 17:20 17:50 18:15 18:35 18:54 19:19 19:50 20:17 20:50 21:17

SAMEDI toute l’année

VALENCE Gare routière 06:11 06:41 07:16 07:50 08:20 09:18 10:18 11:18 12:10 12:49 13:18 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:35 17:05 17:30 17:50 18:10 18:38 19:08 19:39 20:09 20:40 21:30
Valence Pôle Bus Quai C 06:13 06:43 07:18 07:52 08:22 09:20 10:20 11:20 12:12 12:51 13:20 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:37 17:07 17:32 17:52 18:12 18:40 19:10 19:41 20:11 20:42 21:32
Couleures 06:22 06:52 07:28 08:02 08:32 09:30 10:30 11:30 12:24 13:02 13:31 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:44 18:04 18:24 18:51 19:20 19:51 20:21 20:52 21:42
Gare de Valence TGV 06:30 07:00 07:36 08:10 08:40 09:38 10:38 11:38 12:32 13:10 13:39 14:27 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:53 18:13 18:33 19:00 19:28 19:59 20:29 21:00 21:50
ZI de Beauregard 06:37 07:07 07:43 08:17 08:47 09:45 10:45 11:45 12:39 13:17 13:46 14:34 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:00 18:20 18:40 19:07 19:35 20:06 20:36 21:07 21:57
Alpes Provence 06:42 07:12 07:49 08:23 08:53 09:51 10:51 11:51 12:45 13:23 13:52 14:40 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:06 18:26 18:46 19:13 19:40 20:11 20:41 21:12 22:02
Jean Jaurès 06:47 07:17 07:54 08:28 08:58 09:56 10:56 11:56 12:51 13:29 13:57 14:45 15:16 15:46 16:16 16:47 17:17 17:47 18:12 18:32 18:51 19:18 19:45 20:16 20:46 21:17 22:07
ROMANS Gare 06:49 07:19 07:56 08:30 09:00 09:58 10:58 11:58 12:53 13:31 13:59 14:47 15:18 15:48 16:18 16:49 17:19 17:49 18:14 18:34 18:53 19:20 19:47 20:18 20:48 21:19 22:09

DU LUNDI AU VENDREDI en été

VALENCE Gare routière   ROMANS Gare

VALENCE Gare routière 11:19 14:59 16:29 18:14 20:13
Valence Pôle Bus Quai C 11:20 15:00 16:30 18:15 20:14
Couleures 11:29 15:09 16:39 18:24
Gare de Valence TGV 11:36 15:16 16:46 18:31 20:43
Alpes Provence 11:52 15:32 17:02 18:47 20:58
Jean Jaurès 11:57 15:37 17:07 18:52 21:02
ROMANS Gare 11:58 15:38 17:08 18:53 21:03

DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉS

  Dessert VALENCE Pôle Briffaut à 20:27. Arrêts Pompidou et Couleures non desservis.

VALENCE

Gare
 ro

utiè
re

VALENCE

Gare
 ro

utiè
re

ROMANS

Gare

ROMANS

Gare

Pôle Bus

Pôle Bus

Lato
ur M

aubourg

Basse
s C

ro
ze

tte
s

Pompidou

Couleures

Alpes 

Pro
vence

Alpes P
ro

vence

Club Lambert

Je
an Ja

urès

ZI d
e Beauregard

via  Gare TGV

direct

VALENCE ALIXAN BOURG-DE-PÉAGE ROMANS

Rovalta
in

Gare TGV

Gare TGV -
Rovaltain

Secteur
Centre

25

  Circule uniquement le mercredi.

Rejoignez Valence ou Romans 
avec : 

1 bus toutes les 15 minutes en heures de pointe 
Dessert la Gare TGV.

Ligne directe avec seulement 4 arrêts desservis. 
Ne dessert pas la Gare TGV.

LIGNE

Pour recevoir les informations concernant votre ligne 
(déviations, ajustements horaires,...). Abonnez-vous aux 
infos trafic sur l’appli Valence Romans Mobilités 

PETITES VACANCES SCOLAIRES
Toussaint :  du lundi 20  

au vendredi 31 octobre 2025
Noël :  du lundi 22 décembre 2025 

au vendredi 2 janvier 2026
Hiver : du lundi 9 au vendredi 20 février 2026
Printemps : du mardi 7 au vendredi 17 avril 2026
Ascension : vendredi 15 mai 2026
Été :  du lundi 26 juin au samedi 29 août 2026

EN BUS, À VÉLO OU 
EN VOITURE PARTAGÉE...

... UNE SOLUTION 
VOUS EST DESTINÉE

VACANCES SCOLAIRES
PETITES VACANCES SCOLAIRES
Toussaint : du lundi 20 au vendredi 31 octobre 2025
Noël : du lundi 22 décembre 2025 au vendredi 2 janvier 2026
Hiver : du lundi 9 au vendredi 20 février 2026
Printemps : du mardi 7 au vendredi 17 avril 2026
Ascension : vendredi 15 mai 2026
Autres : �du lundi 29 juin au vendredi 10 juillet 2026 

du lundi 24 au vendredi 28 août 2026

ÉTÉ
Du lundi 13 juillet au vendredi 21 août 2026


